令和３年４月 22日

各 位

会社名 三重交通グループホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長   原   恭

（コ－ド番号：3232 東証一部、名証一部）

問合せ先      企画室部長     小泉 智義

（TEL 059－213－0357）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、令和３年３月 30日に公表した令和３年３月期（令和２年４月１日～令和３年３

月 31日）の通期連結業績予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正について

令和３年３月期通期連結業績予想（令和２年４月１日～令和３年３月 31日）

２．修正の理由

通期の業績予想につきましては、令和３年３月 30日に公表した業績予想と比較し、運

輸及びレジャー・サービスセグメントの一部において、営業収益の増加及び営業費用の削

減により、営業収益は１億円増収の 811億円、営業利益は５億円改善の４億円、経常利益

は４億 90百万円増益の 19億 90百万円、親会社株主に帰属する当期純損益は３億 50百万

円改善の 17億 50百万円の損失となる見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によってこれらの予想と異なる可能性があります。

以 上

営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

当期純利益
一株当たり
当期純利益

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (円　銭)

前回公表数値(Ａ)
(令和３年３月30日発表)

81,000 △ 100 1,500 △ 2,100 △ 21.11

今回修正予想(Ｂ) 81,100 400 1,990 △ 1,750 △ 17.60

増減額(Ｂ－Ａ) 100 500 490 350 3.51

増減率(％) 0.1% － 32.7% － －

(参考)前期実績
(令和２年３月期)

103,926 5,918 5,874 3,760 37.89